
Papildomos informacijos dėl įspėjimų siuntimo ir prašymo forma 
 

 

Papildomą informaciją dėl įspėjimo reikėtų siųsti tik tuo atveju, jeigu ji gali padėti greičiau 
pašalinti priežastis, dėl kurių buvo išsiųstas įspėjimas, arba jeigu tokia informacija kitai 
valstybei narei pranešama apie faktinį didelio pavojaus egzistavimą. Reikėtų vengti siųsti 
pasikartojančią ar nesvarbią informaciją. 

Daugiau informacijos žr. „Įspėjimo sistemos naudojimo gairėse“ (IMI interneto svetainėje) 
 

Nurodykite papildomos informacijos, kurią pageidaujate išsiųsti arba gauti, rūšį ir pateikite 
būtinus paaiškinimus: 

 Išsamūs paslaugų teikėjo duomenys 

Paaiškinkite išsamius paslaugų teikėjo duomenis (paaiškinimai, susiję su vardu ir pavarde, 
pavadinimu, paslaugomis, kontaktiniais duomenimis, įsisteigimo valstybe nare ir pan.) 
Paaiškinkite [laisvos formos tekstas] 

 Išsamus atvejo aprašymas 

Paaiškinkite išsamų atvejo aprašymą (susijusią paslaugų teikimo veiklą, produktus ir (arba) 
įrangą, valstybes nares, galimą žalą ir pan.).  

Paaiškinkite [laisvos formos tekstas] 

 

 Priemonės, kurių imtasi prieš paslaugų teikėją 

Glaustai aprašykite priemones, kurių pagal ES teisę imtasi prieš paslaugų teikėją.  

Paaiškinkite [laisvos formos tekstas] 

 

 Savanoriškos priemonės, kurių ėmėsi paslaugų teikėjas 

Informacija apie savanoriškas priemones, kurių ėmėsi paslaugų teikėjas, kad pašalintų 
pavojų. Paaiškinkite [laisvos formos tekstas] 

 

 Siūlymas panaikinti įspėjimą 

Pateikite siūlymą panaikinti įspėjimą, nes nebeliko jokio su šiuo paslaugų teikėju susijusio 
pavojaus (jūsų valstybės narės teritorijoje). Taip informuojate kitas valstybes nares, kad 
atitinkama valstybė narė gali pradėti įspėjimo panaikinimo procedūras.  

Paaiškinkite [laisvos formos tekstas] 

 

 Prieštaravimas siūlymui panaikinti įspėjimą 

Pateikite prieštaravimą siūlymui panaikinti įspėjimą (kurį pateikė kita valstybė narė), jeigu 
turite aiškių duomenų, kad pavojus išlieka. Paaiškinkite [laisvos formos tekstas] 

 Prašymas pateikti daugiau informacijos apie paslaugų teikėją 

 1



 2

Paprašykite daugiau informacijos apie paslaugų teikėją, kad galėtumėte tinkamai jį prižiūrėti.  
Nurodykite, kokios informacijos trūksta įspėjime ir kas ją turėtų pateikti.  

Paaiškinkite [laisvos formos tekstas] 

 

 Prašymas pateikti daugiau informacijos apie išsamų atvejo aprašymą 

Paprašykite daugiau informacijos apie atvejį, kad galėtumėte tinkamai prižiūrėti paslaugų 
teikėją. Nurodykite, kokios informacijos trūksta įspėjime ir kas ją turėtų pateikti.  Paaiškinkite 
[laisvos formos tekstas] 

 Kita 

Paaiškinkite [laisvos formos tekstas] 

 
 

Patvirtinamieji dokumentai (galimybė pateikti dokumentų ir juos paaiškinantį [laisvos 
formos] tekstą) 
 

Papildoma informacija, kurią pageidautumėte pateikti apie šį atvejį: [laisvos formos 

tekstas] 

 
 


